
Saksprotokoll i Kommunestyret - 05.11.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Didrik Frengen, Kommunelista. Kommunale veger og 
vintervedlikehold. 
 
Spørsmål: Vil ordføreren ta initiativ til at kommunestyret får en redegjørelse over hvem som 
har fått vintervedlikeholdet på de kommunale vegene (rodene), pluss hvilke krav som gjelder 
for brøyting?  
 
Svar: Det politiske ansvaret for vintervedlikehold av de kommunale vegene, er delegert til 
arealutvalget, så dette vil følges opp av dem. 
  
Spørsmål: Vil ordføreren ta et initiativ til at kommunestyret får en oversikt over hva 
entreprenørene, eller de som har fått vintervedlikeholdet får betalt for arbeidet. Får de samme 
betaling?  
 
Svar: Indre Fosen kommune la ut vintervedlikehold av kommunale veger i åpen konkurranse 
nå i 2019. I den åpne konkurransen ble det lagt standard for hvordan vedlikeholdet skal 
gjennomføres. Av ulike årsaker valgte arealutvalget i møte den 03.09.2019 å avlyse den åpne 
konkurransen.  
 
Følgende vedtak ble fattet av arealutvalget: 
 1. Kommunen avlyser den åpne konkurransen. 
 2. Administrasjonen tar kontakt med aktuelle entreprenører med sikte på å forhandle fram 
avtaler for vinteren 2019/2020.  
 3. Samtidig forbereder kommunen gjennomføring av ny anbudskonkurranse for sommer- 
og/eller vintervedlikehold av kommunal veg tidlig i 2020 med sikte på at den blir gjeldende fra 
høsten 2020.  
 
I tillegg til vedtaket hadde arealutvalget følgende merknad: Utvalget ønsker å bli orientert om 
standard for drift og vedlikehold av kommunale veger før ny konkurranse gjennomføres.  
 
Etter at vedtaket i arealutvalget var fattet, tok administrasjonen kontakt med de entreprenører 
og enkeltmannsforetak som tidligere år har dekket kommunen med vintervedlikehold, om 
muligheten for en videreføring av tidligere avtale for vintersesongen 2019/2020.  
 
Avtaleutkastet som ble forelagt alle unntatt to entreprenører som hadde fastprisavtale, fikk en 
vesentlig forbedring fra tidligere avtaler:  
- Beredskapstillegg på kr 70 000 for sesongen 2019/2020 
- Timepris på kr 900 for traktor  
- Avtalen gjelder for vintersesongen 2019/2020 (1. oktober 2019 tom 1. mai 2020) 
 
Samtlige som har blitt forelagt en kortvarig avtale for vintersesongen 2019/2020 har signert 
avtalen.  
 
Når det gjelder standard på hvordan vedlikeholdet skal gjennomføres, så må den gjennomgås 
og settes opp på nytt før ny anbudskonkurranse går ut. Fram til nå har standarden vært at 
ordren til de som har hatt avtale med kommunen, er at vedlikehold skal gjennomføres etter 
behov.  
 
Standarden som er brukt fram til nå, kan ha ført til forskjeller mellom områder/roder. Samtidig 
er det viktig å påpeke at kommunen har hatt avtaler over mange år med erfarne og 
pliktoppfyllende entreprenører som kjenner områdene/rodene som de har ansvar for, godt, og 
som har gjort en meget god jobb ut fra oppdraget. 
  
Som ordfører, vil jeg be administrasjonen om å legge nyttig informasjon om temaet på 
kommunens hjemmeside. 




